

お客様	東〇電力 〇〇管理事務所	御中
	999-9999	
	〇〇県〇〇市〇〇町 1 - 1 - 1	
	〇〇管理事務所	
	田中〇〇 部長	様

書類案内



書類日付 令和6年06月21日

書類番号 A240701-165939

GCI 株式会社

124-0005

東京都葛飾区宝町 1 - 1 6 - 2



担当 今村美子

下記の書類を送付いたします。
よろしくご査収くださるようお願いいたします。

件名 〇〇充てん設備改造・補強工事

メール shinei@natsbori.jp

Kashima.co

書類の内容

1 御見積書	[日付] 2024/06/19	1 部
2 内訳明細書	[日付] 2024/06/19	1 部

特
記
事
項

御見積書

書類番号 O240701-165939

書類日付 令和6年6月19日

東○電力 ○○管理事務所 様

下記のとおり御見積いたします。

御見積金額(税込)	¥ 29,700,000 -
値引後金額(税抜)	¥ 27,000,000 -
消費税	¥ 2,700,000 -

GCI 株式会社

124-0005

東京都葛飾区宝町1-16-2



TEL: 9031208664

Mail: shinei@natsbori.jp

件名	○○充てん設備改造・補強工事	
支払条件		
見積有効期限		
工期		
納入設置場所		
内容		
備考		

明 細 書

東○電力 ○○管理事務所 様
 件名 ○○充てん設備改造・補強工事

書類番号 U240618-035355

書類日付 令和6年6月19日

GCI 株式会社



見積金額(税込) ￥29,700,000 -
 消費税 ￥2,700,000 -

値引前金額(税抜) ￥27,179,579 -
 値引額 ￥179,579 -
 値引後金額(税抜) ￥27,000,000 -

製品/サービス名		金額(税抜)
1	設計費	1 式 285,000
2	設備充てん設備	1 式 15,321,000
3	共同充てんシステム	1 式 3,224,898
4	工事費	1 式 7,263,681
5	システム稼働確認費	1 式 1,085,000
6	値引	1 式 -179,579

内訳明細書

東○電力 ○○管理事務所 様
件名 ○○充てん設備改造・補強工事

書類番号 U240701-165939
書類日付 令和6年6月19日

GCI 株式会社



見積金額(税込) ￥29,700,000 -
消費税 ￥2,700,000 -

値引前金額(税抜) ￥27,179,579 -
値引額 ￥179,579 -
値引後金額(税抜) ￥27,000,000 -

No	製品/サービス名	単価	数量	単位	金額(税抜)
1	設計費				285,000
1	関係書類作成費	30,000	4	人日	120,000
2	図面等作成費	30,000	3	人日	90,000
3	高圧ガス変更許可申請書作成費	30,000	2	人日	45,000
4	完成検査立会費	30,000	1	人日	30,000
2	設備充てん設備				15,321,000
	<自動充てん機>				
1	定置式自動充てん機	1,800,000	2	基	3,600,000
2	マルチプレクサ	2,600,000	1	台	2,600,000
3	バーコードスキャナ	800,000	1	台	800,000
4	フリーローラー	56,000	4	台	224,000
5	通信変換機	44,000	1	台	44,000
	<回転式充てん機>				
6	回転式自動充てん機	1,800,000	2	基	3,600,000
7	マルチプレクサ	2,600,000	1	台	2,600,000
8	バーコードスキャナ	800,000	1	台	800,000
9	フリーローラー	56,000	4	台	224,000
10	通信変換機	44,000	1	台	44,000
	<充てんポンプ>				
11	日機装ノンシールポンプ	750,000	1	機	750,000
	<荷造り費>				
12	荷造り費	35,000	1	式	35,000
3	共同充てんシステム				3,224,898
1	IBM PC Server X3400	420,950	1	台	420,950
2	IBM T115 15インチモニタ	39,750	1	台	39,750
3	サーバー用追加メモリ	36,000	2	枚	72,000
4	サーバー用無停電電源装置	108,500	1	台	108,500
5	デスクトップPC(子機)	120,000	2	台	240,000

No	製品/サービス名	単価	数量	単位	金額(税抜)
6	17インチ液晶モニタ (子機)	36,000	2	台	72,000
7	子機用追加メモリ 512GB	23,000	4	枚	92,000
8	子機用無停電電源装置	108,500	1	台	108,500
9	レーザープリンタ	158,000	1	台	158,000
10	オートフィーダー	60,000	1	台	60,000
11	ドットインパクトプリンタ	75,000	1	台	75,000
12	ROHS対応ギガビット16PHUB	98,000	1	台	98,000
13	ブロードバンドルータ	56,000	1	台	56,000
14	出荷用レーザーハンディ	182,000	2	台	364,000
15	光通信ユニット	49,000	1	台	49,000
16	PHS基地局アンテナ	197,899	2	台	395,798
17	集合充電4個口	58,000	1	台	58,000
18	LANケーブル	1,200	7	本	8,400
19	SQLサーバスタンダード2019	192,000	1	本	192,000
20	OFFICE Pro 2019	49,000	2	本	98,000
21	HULFT	99,000	1	本	99,000
22	スキャントロにクス	360,000	1	台	360,000

*バーコード作成機

4 工事費

7,263,681

<充てん機設置工事>

1	運搬・搬入・据付費	35,000	2	人日	70,000
2	移動・交通・宿泊費	120,000	2	日	240,000

<充てん機更新高圧配管工事>

3	ポール弁	16,400	2	個	32,800
4	ストレーナー	15,000	2	個	30,000
5	ブロー弁	4,800	1	個	4,800
6	圧力計	32,000	2	個	64,000
7	鋼管	2,100	2	m	4,200
8	〃	1,500	2	m	3,000
9	溶接接手 フランジ	2,200	3	枚	6,600
10	溶接接手 フランジ	1,800	4	枚	7,200
11	溶接接手	1,900	2	個	3,800
12	溶接接手	5,500	2	個	11,000
13	溶接接手	3,300	2	個	6,600
14	仕切フランジ	2,450	1	枚	2,450
15	ボルトナット	200	16	本	3,200
16	〃	120	24	本	2,880
17	フランジパッキン	350	16	本	5,600
18	〃	280	24	本	6,720

No	製品/サービス名	単価	数量	単位	金額(税抜)
19	ボンディングアース	350	2	本	700
20	〃	255	6	本	1,530
21	開閉札	980	3	枚	2,940
22	配管架台用鋼材	900	21	m	18,900
23	プレート	900	4	枚	3,600
24	補強プレート	880	12	枚	10,560
25	アンカーボルト	500	16	本	8,000
26	Uボルト	440	4	本	1,760
27	高圧配管熔接費	25,000	3	人工	75,000
28	既設配管撤去及び架台撤去費	12,000	2	人工	24,000
29	耐圧・気密・非破壊検査	2,300	18	箇所	41,400
30	新設架台作成費	25,000	1	人工	25,000
31	配管塗装費	3,000	28	m	84,000
32	運搬交通費	8,000	3	往復	24,000

<充てんシステム電気工事>

33	電線管	599	52	m	31,148
34	電線管付属品	8,900	1	セット	8,900
35	電線管支持材	15,200	1	セット	15,200
36	ジャンクションボックス	15,600	3	セット	46,800
37	フィッティング	3,500	2	個	7,000
38	マシンブレキ	900	10	m	9,000
39	マシンブレキ付属品	8,500	1	セット	8,500
40	d2G4 タンブラスイッチ	18,000	1	台	18,000
41	耐圧パッキンベルマウス	4,500	2	個	9,000
42	電線	330	80	m	26,400
43	〃	380	90	m	34,200
44	メッセンジャーワイヤー	99	15	m	1,485
45	巻きつけクリップ	470	3	個	1,410
46	3分ターンバックル	800	1	個	800
47	雑材及び消耗品	8,400	1	式	8,400
48	電工 労務費	29,000	8	人工	232,000
49	運搬交通費	13,000	2	往復	26,000

<土木工事>

50	コンクリートカッター入れ	980	30	m	29,400
51	コンクリートはつり (機械・人力とも)	16,000	8	m ³	128,000
52	同情殻処分費	13,300	2	回	26,600
53	床はつり	13,000	2	人工	26,000
54	同上残土処分費	14,000	2	m ³	28,000

No	製品/サービス名	単価	数量	単位	金額(税抜)
55	重機回送費(往復)	20,500	2	往復	41,000
56	砂利入れ込み	34,000	3	m ³	102,000
57	コンクリート台	31,200	1	台	31,200
58	コンクリート打設	25,200	1	m ³	25,200
59	コンクリート押さえ	27,800	1	m ³	27,800
60	ブロック積	24,000	2	人工	48,000
61	仮枠	18,000	2	人工	36,000
62	土間補修	14,000	2	人工	28,000
63	給水パイプ	1,500	12	m	18,000
64	同上接手類	2,400	8	個	19,200
65	同上パイプ敷設労務費	19,000	2	人工	38,000
66	運搬交通費	8,500	2	台	17,000

<充てんポンプ更新高圧配管工事>

67	緊急遮断弁	428,000	1	台	428,000
68	ストレーナー	196,000	1	個	196,000
69	逆止弁	112,000	1	個	112,000
70	バタフライ弁	917,000	2	個	1,834,000
71	ボール弁	165,000	2	個	330,000
72	〃	42,300	2	個	84,600
73	〃	34,200	2	個	68,400
74	〃	28,900	2	個	57,800
75	ねじ込み式グローブ弁	3,300	2	個	6,600
76	配管ブロー用アングル弁	6,400	6	セット	38,400
77	圧力計セット	12,000	2	セット	24,000
78	フレキシブルホ-0ス	92,000	2	本	184,000
79	〃	36,800	2	本	73,600
80	〃	19,800	1	本	19,800
81	弁座漏洩テストフランジ	17,600	2	枚	35,200
82	鋼管(STPG370S #40)	5,800	4	m	23,200
83	高圧ネジ接手(S25C)	800	2	個	1,600
84	〃	450	2	個	900
85	両切ボルトナット	710	32	本	22,720
86	〃	420	16	本	6,720
87	ボルトナット	325	16	本	5,200
88	〃	322	56	本	18,032
89	〃	240	8	本	1,920
90	〃	224	198	本	44,352
91	フランジパッキン	890	4	枚	3,560
92	〃	490	12	枚	5,880

No	製品/サービス名	単価	数量	単位	金額(税抜)
93	〃	390	1	枚	390
94	〃	290	16	枚	4,640
95	〃	190	6	枚	1,140
96	〃	160	12	枚	1,920
97	ボンディングアース	450	16	本	7,200
98	〃	400	33	本	13,200
99	支持金物	3,300	12	本	39,600
100	高圧配管溶接労務費	27,000	12	人工	324,000
101	ネジ配管労務費	28,000	3	人工	84,000
102	配管支持金具設置費	4,200	15	箇所	63,000
103	耐圧検査及び非破壊検査費	5,500	20	箇所	110,000
104	運搬交通費	8,000	7		56,000

< 充てんポンプ更新高圧配管工事 >

105	電線管	670	10	m	6,700
106	〃	600	15	m	9,000
107	電線管付属品	3,300	1	セット	3,300
108	電線管支持材	5,500	1	セット	5,500
109	ジャンクションボックス	5,062	2	個	10,124
110	〃	3,560	1	個	3,560
111	フレキシブル	14,124	2	本	28,248
112	フィッティング	2,600	2	個	5,200
113	〃	2,112	1	個	2,112
114	電線	870	12	m	10,440
115	〃	340	16	m	5,440
116	コンビネーションスターター	289,000	1	台	289,000
117	空転防止リレー盤	252,600	1	台	252,600
118	雑材及び消耗品	28,000	1	式	28,000
119	電工労務費	35,000	8	人日	280,000
120	運搬交通費	13,000	1		13,000

5 システム稼働確認費 1,085,000

1	充てん模試運転調整費	60,000	4	人日	240,000
2	高圧ガス設備運転調整費	60,000	2	人日	120,000
3	システム運用指導日	60,000	10	人日	600,000
4	データ構築費	80,000	1	人日	80,000
5	バーコードラベル印刷機調整費	45,000	1	人日	45,000

6 値引 -179,579

1	出精値引き	-179,579	1		-179,579
---	-------	----------	---	--	----------